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Under året har kommittén bestått av Anna-Karin Beiron, Elisabeth Magnusson och Jan Mattsson.  

Kommitténs utbildningsprojekt tillsammans med SISU Västergötland har fortsatt under året. 
Intentionen med projektet var att genom utbildning av våra ryttare göra sporten säkrare och samtidigt 
främja trivsel och gemenskap i klubben. En ytterligare avsikt med aktiviteterna som genomfördes var 
att vi skulle få behålla våra ryttare i klubben och på sikt nå goda resultat i sporten.  

Ett flertal aktiviteter genomfördes, bland annat träning för Viktoria Carlerbäck och en föreläsning av 
Anna Felé om prestationspsykologi inom ridsport. Träning för klubbens medlemmar på terrängbanorna 
i Hermanstorp samt i Karlstad. SM-laget på ponny fick även möjlighet till teambuildning genom 
klättring på höghöjdsbanan i Skövde. Totalt deltog ett 40-tal personer i aktiviteterna.  

MRK har även arrangerat Sugar cup med ett flertal deltagare från klubben.  

Flera ponnyekipage passade även på att ta fälttävlanskort under hösten när tillfälle för teori och 
uppridning erbjöds.  

MRK har under året haft stora framgångar på tävlingsfronten!  

Amanda Staam var reserv till OS och fortsätter nu i landslagets spetstrupp!  

MRK tog GULD i lag-SM i fälttävlan i Segersjö, det i stor konkurrens med lag som innehöll flera 
landslagsryttare. Tävlingen blev en riktig rysare som inte avgjordes förrän sista ryttaren galopperade i 
mål. I laget red Elisabeth Magnusson, Vilma Beiron, Zophia Zander Norell, Linda Eklund och Karolina 
Stenfeldt. Lagledare var Anna-Karin Beiron. Vinsten blev uppmärksammad både i tidningar och radio 
samt på Ridsportförbundets hemsida och Västergötlands ridsportförbund. Lag-SM häst går i 2-
stjärning fälttävlan.  

MRK hade även ett ponnylag i lag-SM på Ljuslingsbacken, laget slutade på en fin 6eplats av 21 lag! I 
laget red Alice Larsson, Clara Svarén, Noomi Angel, Emmy Nyberg och Liv Svedberg. Lagledare Åsa 
Larsson.  

Alice Larsson vann återigen DM på ponny, denna gång i Trossnäs.  

Ett flertal träningar har hållits på MRKs terrängbana, och hinder har allteftersom rustats upp. För att 
kunna bedriva träningar har också fälttävlanskommittén regelbundet klippt gräs samt trimmat runt 
hindren, allt för att våra tränande ekipage ska få så bra förutsättningar som möjligt. 
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